
 

 

 

Czarnków, dnia 03.02.2022 r. 

TI.271.1.2022 

 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział 

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Przebudowa amfiteatru w parku 

im. Staszica w Czarnkowie”  

       

 

Niniejszym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z otrzymanym wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Zapytanie nr 5 

Proszę o informację czy możliwa jest zamiana rur zbiornika retencyjnego PE-HD na rury strukturalne 

PP np. Kaczmarek K2-KAN? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmianę materiału, z którego wykonane są rury kanalizacyjne pod warunkiem 

przedstawienia dokumentów potwierdzających równoważność produktu zamiennego. 

 

Zapytanie nr 6 

Zwracamy się z prośba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający przewiduje możliwość 

zmiany membrany PTFE typ IV na inny, niższy typ membrany PTFE? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmianę typu membrany pod warunkiem zachowania klasyfikacji materiału w 

zakresie reakcji na ogień:  B-s1, d0, oraz wykazania w projekcie warsztatowym zadaszenia spełnienia 

wymaganych warunków nośności i wytrzymałości dla zastosowanej membrany innego typu. 

 

Zapytanie nr 7 

Zwracamy się z prośba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający przewiduje możliwość 

zmiany rodzaju membrany z PTFE na PVC? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany rodzaju membrany z PTFE na PVC ze względu na gorsze 

właściwości fizyczne, mniejszą odporność na warunki atmosferyczne oraz mniejszą trwałość membran 

PVC. 

 

Zapytanie nr 8 

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia za spełniony jeśli Wykonawca 

wykaże, że wykonał 2 roboty budowlane polegające na budowie/ rozbudowie/ przebudowie budynków 

użyteczności publicznej o wartości 4 000 000,00 zł brutto każda z nich? 

 

 

 



 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej 

za spełniony jeśli wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat, przed dniem składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum jednej roboty 

budowlanej polegającej na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku(ów) użyteczności publicznych 

o wartości brutto nie niższej niż 6.000.000,00 zł oraz co najmniej jednego obiektu budowlanego  

ze stałym zadaszeniem membranowym o powierzchni min. 500 m2. Łączenie kilku robót budowlanych  

w celu osiągnięcia wymaganej wartości zadania nie zostanie przez Zamawiającego uznane. 

 

Zapytanie nr 9 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 14.02.2022r. Nasza prośba 

podyktowana jest wydłużonym czasem na uzyskanie wycen na materiały oraz usługi. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. 

 

 

 
 

 

 

        Z poważaniem 

        Andrzej Tadla 

        Burmistrz Miasta Czarnków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


